A ,p.ry,,,,-inro ocrel!h¡tia nocto pre-tracer% para carramonfar r•nni• ra1aç5n priattanriirinc, frui• 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: G. ALVES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 58.608.904/0001-84, localizada na Rua Renan Felinto de 
Carvalho Gonçalves, 294 — Letra A, São José, Juazeiro do Norte/CE, no valor global R$ 
61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais), que apresentou o MENOR PREÇO entre 
as proposta apresentadas. 

Em análise aos presentes autos, observamos que foi realizada cotações, com preços as 
quais constam no processo, apresentado preços compatíveis com os praticados no mercado. 
Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitação na forma prevista no art.